dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

daMmunus, MuMs, OTYECTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

389-07.15

393-07.15

397-07.15

398-07.15

400-07.15

420-07.15

437-07.15

327-06.15

548-09.15

503-09.15

504-09.15

505-09.15

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

CBepeHuna

TapakaHoBckada EneHa NaBsioBHa

007521

05.08.2011

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

01.07.2015

06.07.2015

22.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

21.07.2015

31.07.2015

06.08.2015

07.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3eMeJibHbIN Y4acToK

HeXunble 30aHUs, HeXunble
NMOMELLLEHNS, COOPYXKEHUS,

TpaHcnopT

Xunoe nomeuieHune

Xunnoe nomMelleHue

3eMeSibHbIl y4acCTOK

Xunoe 3aaHne, 3eMesbHbIN
y4acCToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

Xunoe nomeuwieHune

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmewieHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



506-09.15 000 «OK® «CAMWN» 24.09.2015 HeXwusoe rnomeLleHne pblHOYHas

507-09.15 000 «OK® «CAMN» 24.09.2015 HeXxunoe nomeLleHne pbIHOYHaA



