Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Таракановская Елена Павловна 007521					
						05.08.2011	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
389-07.15	ООО «ОКФ «САМИ»	01.07.2015	земельный участок	рыночная			
393-07.15	ООО «ОКФ «САМИ»	06.07.2015	нежилые здания, нежилые помещения, сооружения,	рыночная			
397-07.15	ООО «ОКФ «САМИ»	22.07.2015	транспорт	рыночная			
398-07.15	ООО «ОКФ «САМИ»	21.07.2015	жилое помещение	рыночная и ликвидационная			
400-07.15	ООО «ОКФ «САМИ»	22.07.2015	жилое помещение	рыночная и ликвидационная			
420-07.15	ООО «ОКФ «САМИ»	21.07.2015	земельный участок	рыночная			
437-07.15	ООО «ОКФ «САМИ»	31.07.2015	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная			
327-06.15	ООО «ОКФ «САМИ»	06.08.2015	земельный участок	рыночная			
548-09.15	ООО «ОКФ «САМИ»	07.09.2015	жилое помещение	рыночная и ликвидационная			
503-09.15	ООО «ОКФ «САМИ»	24.09.2015	нежилое помещение	рыночная			
504-09.15	ООО «ОКФ «САМИ»	24.09.2015	нежилое помещение	рыночная			
505-09.15	ООО «ОКФ «САМИ»	24.09.2015	нежилое помещение	рыночная			

506-09.15	ООО «ОКФ «САМИ»	24.09.2015	нежилое помещение	рыночная
507-09.15	ООО «ОКФ «САМИ»	24.09.2015	нежилое помещение	рыночная